Caudez] *Candeta*. alij, *Caudea* *cistella* *ex iun-*
co] in Glossis manuscriptis corruptè *Caudia*
iuncum quod vincti caudè emargat, dicitur
& scrippum & tibi.

Caniar] *canie*] *cauz*: alij *cauiar*, & rectè.
Pars enim secundum caudam *Cauiar*, vt in
boue Palasæ: in suæ, offa penita. Scaliger id
ita esse putat ex his quæ dicuntur infra in O-
ctober equus. Verùm, hic de quinquenali sa-
crificio: ibi de annuo ac solenni agitur.

Cauillatio] à *cauillando*. quod à *cauendo*
rursus deminutiũ. vide l. 177. ff. de verbo-
rum signific.

Cauitio] id est *cautio*. Hinc Plautus *Cauita*
pro *cauta*. vt *navita* pro *nauta*. *fauitor* pro
fautor apud Nonium.

Cautionem] quæ & *Cautela*. vide Nonium
in *Cautio*.

Cauum] v. infra *Chaos*.

ex].

Celibars] *Celibari*.

Curis] vide infra *Curis*.

Cæmina] *Cæmina*.

Cænite] *Cænite*.

Censio] *estimatio*] alij *estimatio* descripto-
ria.

Censores] Glossis *Censor* *πρωτῆς*: *Censura*
διαπρωτῆς, πρωτῆς, ἀξιωμα.

Censui *consendo* *agri*] Cicero pro Flacco,
Quæro *finne* *ista* *prædia* *censui* *consendo?*
venire] *vendit*: id est qui sunt *mancupi*: non
qui vsu tantum tenentur.

Centenaria *cœne*] ita legitur apud Tertul-
lianum in *Apologetico* cap. 6. alij *Centuriæ*
cœnæ.

Lege *Licinia*] *sumptuaria*, de qua, vt & al-
iis *sumptuariis*, vide Macrobius 3. Saturnal. 17.
Gell. 2. cap. 24.

non plus *centusibus*] Tertull. cap. 6. *Apolo-*
getici, Videte *Centenarias* *cœnæ*, à *cœtenis* *se-*
stertiis dicendas. Et apud Gellium dicto loco,
Fannij *centusisque* *misellos*.

præter *terra* *nata*] apud Gellium præter terra
nata, vite, arboræque. & Cicero in quadam *E-*
pistola ad *Fabium* *Gallum*, *Dum* *voluit*, inquit,
laui *isti* *terra* *nata*, quæ lege excepta sunt, in
honorem adducere, *fungos*, *helluellas*, *herbas*
omnes ita *cõdiit*, vt nihil possit esse *suauius*.
qui *erant* *brenes* *nummi* *ex* *ere*] hæc verba
aut *mendosa*, aut potius *adiecta* à *Paulo*.

Centenas *pondo*] dicebant etiam interdum
laxius, *centenas* *pondo* *libras*.

Centumuiralia *iudicia*] de quibus. v. l. 13. l. 17.
ff. de inofficio. l. vlt. Cod. de petit hæredit. l.
vlt. Cod. de liberis præteritis.

triginta *ex* *quinque* *tribus*] v. infra *Curia*.
quæ *ex* *curiæ* *dicte* *sunt*] hæc verba non sunt
Festi.

Centuriata *item* *Curia*] hæc duo verba si
recipimus, scribendum est postea *centurias*
& *curias*.

turmas] *ceturias* & *curias*: alij, per *ceturias*
Centuriatus *ager*] *ducenta*] *ducenta*.

Cercolopis] *Cercalopex*. Alij *Cercolips*, vt sit
nō *caudata* *simia*: de qua s. dictum est in *Cæ-*
libè. opponitur autem *Cercopitheco* seu *cau-*
datæ *simiæ*, quæ & *Cluna* *Latinis*.